
Алғабастың	кештері	-		ай!
Ақындық өнер - сөз өнерінің аса қастерлі саласы, ақын 
бойындағы шығармашылық қуат пен шынайы таланттың биік 
өлшемі, ұлттық əдебиеттегі сезім мен сырға толы тамаша 
поэтик, дəстүр мен шабытының астаса келіп, өлең құдіретінің 
жарқырап көрінер əсемдік əлемі. Ежелден - ақ қазақ халқы 
өлең сөздің қасиетіне бас иіп, оны өнер атаулының ең биік 
шыңына балаған. Əр сөзі өлеңмен ұштасып, саналы да сара 
сөздер тұла бойында тұнып тұрған жан нағыз елінің азаматы 
десек артық айтқандық емес. Осы орайда  ақ халатты абзал 
жан, қамқор əке, жанашыр ата, үлгі болар əріптес  Темір-Болат 
Тасқымбайұлының поэзия əлемі бір шоқ екені сөзсіз. Жақын арада 
«Алғабастың кештері - ай!» атты алғашқы кітабы жарық көріп, 
тұсаукесері де жасалынды. 
1954-жылы қазақтың қарапайым отбасында Астрахан 
ауданы Алғабас ауылында дүниеге келген Темір-Болат 
ағамыз кішкентайынан ата-əженің тəрбиесінде болады. Туған 
ауылында 8 жылдық мектепті аяқтап, 1969-1971 жылдар 
аралығында Қызылжар орта мектебінде білім алады. Жастық 
арман алға жетелеп 1971-жылы Целиноград мемлекеттік 
медициналық институтының студенті атанады. 1977-жылы 
институтты тəмамдап, Солтүстік Қазақстанға жұмыс істеуге 
жолдама алады.  1980-жылдан бүгінгі таңға дейін жарты 
ғасырлық уақыт бұрынғы Краснознаменка қазіргі Егіндікөл 
аудандық ауруханасында дəрігер болып еренбей еңбек 
етіп келеді. Адам жанына араша бола жүріп 3000 ға жуық 
ота жасаған. Осы таңда 5 баладан 10 немере сүйіп отырған 
ұлағатты жан. “Шығармашылық дарын ата-анамнан дарымады. 
Əкемнің домбыра тартып, əн айтатыны болмаса, жалпы 
ақындығы жоқ еді. Менің ақындық жолға түсіп, жыр шумақтарын 
жазатыным менің мектептегі, өмірдегі ұстаздарыма еліктеуден 
басталды. Маған шабыт беріп, бойыма ақындық дəнін 
сепкен тіл майталмандары Төлеген Бақтыбаев, Махметұлы 
Уайхан, Хадиша Əмірханқызы Өмірбаева болды. Сонымен 
қатар, туысқан əпкелерім Бəзенова Ханшайым, Уахитжанова 
Шайза көп үлес қосты. Ұстаздарымның əрқайсында бірнеше 
кітаптан бар. Сол кісілердің жолын қуып, мен де төрт жол өлең 
шығарып, арасында ыңылдап əн де жазамын. Маған шабыт 

көбіне табиғаттың əр құбылысынан келеді. Табиғаттың əр 
құбылысындағы əсемдік пен сұлулық сол сезімдер жүрегімді 

тербетіп, шабытыма қамшы қосады. Шабыт деген мен үшін 
тосыннан-тосын келетін бір құпия сезім. Ол кез-келген мезгілде, 
кез-келген уақытта келуі мүмкін. Ол тəулік мерзімін  таңдамайды. 
Сол шабыт келген сəтте дереу қолыма қағаз алып жазып 
аламын. Далада келе жатып, табиғаттың бір тылсым дүниесіне 
тап болсам  сол сəтте шабытым да келеді. Бұл құбылысты 
айтып түсіндіре алмаспын”, - деді өз сөзінде Темір-Болат аға. 
Ол кісінің кітап оқуға құмарлығын жұмыс үстелінде тұнып 
тұрған кітаптардан да аңғаруға болатындай. Ұлы Абайдан 
бастап мұзбалақ ақын Мұқағали, əн патшасы Шəмшіге дейін 
кітаптарының болуы ол кісінің поэзияны сүйетіндігінің белгісі 
деуге боларлықтай. Бар өмірін адам жанын арашалауға 
арнаған ақ халатты дəрігердің жаны жайсаң, жүрегі нəзік 
екендігін бірі білсе енді бірі біле бермейді. Жалпы дəрігерлік 
пен шабыт келгенде өлең шумақтарын жазудың бір-біріне 
үйлеспейтін дүние болса да екеуін қатар ұстап келе жатқан 
ағамыз бүгінгі күні екінші кітабының алғашқы беттерін бастап та 
кетіпті. 
“Мен үшін ішкі сұлулық пен сыртқы сымбаттың үндесуі 
маңызды. Мен өмір бойы кез-келген жаннан, кез-
келген табиғат құбылысынан əсемдік іздеп келемін. 
Сол əсемдікке сүйсіну арқылы шабытым оянып, жыр 
шумақтарынан маржан тігемін”,- деді Темір-Болат аға.
Тамыры тереңге жайылған поэзия əлемінде Темір-Болат ағаның 
өзіндік орынын тауып, өзіндік белгісін көрсеткені сөзсіз. Өнерін 
өлең жазуға арнаған Темір-Болат аға -  сөздің қасиетін терең 
түсінетін, жүрек пен ойды ұйқасқа сыйдыра білген шығармашыл 
тұлға. Ол поэзияны өмірінің мəніне айналдырып, қуанышы мен 
мұңын, заманының шындығын өлең арқылы өрнектеп келеді. 
Темір-Болат ағамыздың жаңа кітабы – жылдар бойы жинақталған 
еңбектің, рухани ізденістің жемісі. Бұл жинақ оқырманды терең 
ойға жетелеп, поэзияға деген сүйіспеншілікті арттырары 
сөзсіз. Темір-Болат ағаны алғашқы жарыққа шыққан кітабымен 
құттықтай отырып, бастау алған екінші кітабын жазуда шексіз 
шабыт тілейміз.

Балшых А.

Сегізінші	шақырылымдағы	мәслихат	сессиясы	өткізілді

Сегізінші шақырылымдағы жергілікті өкілді билік органдары 
жұмысының тағы бір жылы аяқталды. Өкілді органдардың 
қызметі ашықтық жəне ашықтық режимінде жүргізіледі. 
Олардың жұмысына міндетті түрде атқарушы биліктің, 
күш құрылымдарының басшылары ғана емес, қоғамдық 
бірлестіктердің, үкіметтік емес ұйымдардың жəне 
бұқаралық ақпарат құралдарының өкілдері де қатысады. 
Егіндікөл ауданының депутаттық корпусының назарында 
барлық деңгейдегі мəслихаттар депутаттарының II 
республикалық форумында Президент Қасым-Жомарт 
Тоқаевтың сөз сөйлеуін жүзеге асыруға байланысты 
мəселелер болды, ол мəслихаттардың мемлекеттік биліктің 
маңызды тармағы ретіндегі рөлін атап өтті. Парламенттің 
рөлі едəуір күшейтілді, биліктің барлық тармақтарының, 
оның ішінде жергілікті өкілді органдардың қызметін 

жетілдіру жөнінде нақты шаралар қабылданды. 
Мəслихат жұмысының негізгі нысаны сессия болып табылады. 
Мəслихат қызметінің барлық ұйымдастырушылық жəне рəсімдік 
мəселелері Егіндікөл аудандық мəслихатының регламентінде 
көрсетілген. 
Ағымдағы жылдың 11 айының ішінде мəслихаттың 
8 сессиясы өткізілді, онда аудан өмірінің түрлі 
салаларына қатысты мəселелер талқыланды. 
Мəслихаттың 5 кезекті жəне 5 кезектен тыс сессиясы өткізілді. 
Барлығы 58 мəселе қаралды, оның ішінде 4 
нормативтік құқықтық акт. 
Қабылданған шешімдер аудан бюджетін, ауыл жəне ауылдық 
округ бюджеттерін бекіту жəне орындау, азаматтарды 
əлеуметтік қорғау жəне əлеуметтік қолдау, тұрғын үй көмегі, 
ауыл шаруашылығы, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, 

туристік жарнаны бекіту, Егіндікөл ауданы бойынша халық 
үшін қатты тұрмыстық қалдықтарды жинауға, тасымалдауға, 
сұрыптауға жəне көмуге арналған тарифтерді жəне 
коммуналдық қалдықтардың пайда болуы мен жинақталу 
нормаларын бекіту мəселелеріне қатысты болды.
Аудандық мəслихаттың кезекті сессияларында-
ауыл шаруашылығы, жер қатынастары жəне 
кəсіпкерлік бөлімі басшысының, «Егіндікөл ауданының 
ветеринариялық станциясы» ШЖҚ МКК басшысының, 
аудандық аурухананың бас дəрігерінің, Егіндікөл 
ауданының экономика жəне қаржы бөлімі басшысының 
есептері тыңдалды. 
«Əкімдердің мəслихаттар алдында есептерін өткізу 
туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 2006 
жылғы 18 қаңтардағы № 19 Жарлығына сəйкес жиырма 

жалғасы 4-бетте

8	ақпанға	тағайындалған	Егіндікөл	ауылы	әкімінің	сайлауына	Егіндікөл	аудандық	аумақтық	
сайлау	комиссиясының	атқарған	жұмысы

«Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан 
Республикасындағы Конституциялық заңының 14 бабының 
2 жəне 8-1 тармақшаларына, 113-1 бабының 1 тармағының 
2 тармақшасына, 3 жəне 4 тармақтарына сəйкес, Егіндікөл 
аудандық аумақтық сайлау комиссиясы 2026 жылғы 8 
ақпанға Егіндікөл ауданы Егіндікөл ауылы əкімінің заңда 
белгіленген өкілеттігі мерзімінен бұрын тоқтатылуыны 
байланысты, Егіндікөл ауылының əкімін сайлауын 
тағайындады.
Егіндікөл ауылының əкімін сайлауды дайындау жəне 
өткізу жөніндегі негізгі іс-шаралардың Күнтізбелік жоспары 
бекітілді.
Осы сайлау науқанына 1 аудандық жəне 5 учаскелік 
сайлау комиссиялары жұмылдырылды, оның ішінде 
барлығы 32 комиссия мүшесі бар. 
Аудан əкімінің сайтында жəне аудандық «Алтын Астық» 
газетінде, аумақтық сайлау комиссиясының фейсбук 
парақшасында аудандық жəне учаскелік сайлау 
комиссияларының құрамы, олардың орналасқан жері 
мен сайлау округінің шекаралары көрсетілгені уақытылы 
жарияланды.
Сайлау өткізу туралы екі ақпараттық баннер дайындалып, 
жалпы пайдалану орындарына орналастырылды.
Əкімге кандидаттарды ұсыну 2026 жылдың 1 қаңтарынан 
басталып, 2026 жылдың 13 қаңтары сағат 18.00-де 
аяқталды. Барлығы 3 кандидат тіркелді, оның ішінде: 
Аманат партиясынан 1 кандидат жəне өзін-өзі ұсыну 
арқылы 2 кандидат ұсынылды. Барлық 3 үміткер ҚР 
сайлау туралы, Мемлекеттік қызмет туралы заңдардың 

талаптарына сəйкестігін тексеруден өтті жəне тіркелді.
Өткен кезеңде кандидаттардың 4 сенімді тұлғасы тіркелді.
Ағымдағы жылдың 18 қаңтарында Егіндікөл ауданының 
жергілікті атқарушы органы сайлаушылар тізімін берді, 
онда сайлаушылардың саны 2140 құрайды. 
18 қаңтарда учаскелік сайлау комиссиялары жұмысқа кірісті. 
Учаскелік сайлау комиссиялары сайлаушылар тізімдерін 
түзету жұмыстарын жүргізді. Жергілікті атқару органдарымен 
бірлесіп сайлау учаскелері мемлекеттік рəміздермен, 
ұйымдастыру техникамен, канцелярия тауармен жəне т.б. 
қамтамасыз етілді, сондай-ақ қазақтелеком қызметкерлері 
сайлау участкелерінде байланыс желісін орналастырылды. 
Участкелік сайлау комиссиясы шақыру қағаздарын тарату 
жұмыстарын аяқтады. 
18 қаңтар күні сағат 18-00-ден бастап əкімге 
кандидаттардың үгіт-насихат жұмыстары басталды. 
Үгіттік баспа материалдарын орналастыруға арналған 
орындар жəне кандидаттар мен олардың сенім білдірілген 
адамдарының кездесу орындары үгіт басталғанға дейін 
анықталды жəне аудандық газетте жарияланды. Бүгінгі күні 
үгіт-насихат кезеңінде сайлау заңнамасын бұзушылықтар 
анықталған жоқ.
Сайлау күні комиссиялардың жұмысы дауыс беру күнін 
өткізудің бекітілген алгоритміне сəйкес ұйымдастырылатын 
болады.

Егіндікөл аудандық аумақтық сайлау комиссиясы

Хабарлама
«Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан 
Республикасы Конституциялық заңының 14-бабының 2 
жəне 8-1-тармақшаларына, 113-1-бабының 1-тармағының 
2-тармақшасына, 3 жəне 4-тармақтарына сəйкес, 
сондай-ақ Егіндікөл аудандық сайлау комиссиясының 
«Егіндікөл ауданы Алакөл ауылдық округі  əкімінің 
сайлауын 2026 жылғы 1 наурызға тағайындау туралы» 
2025 жылғы 31 желтоқсандағы № 24/9 қаулысы, 
«Егіндікөл info» ЖШС сайлауға дайындық жəне оны 
өткізу кезеңінде «Алтын астық» газетінде баспа алаңын 
ұсыну шарттары мен тəртібі туралы хабарлайды.

Газет алаңының бір шаршы сантиметрінің құны 390 
теңгені құрайды. Газеттің форматы - А3. Шығу кезеңділігі - 
аптасына бір рет.

В соответствии с подпунктами 2 и 8 -1 статьи 14, подпунктом 
2 пункта 1, пунктами 3 и 4 статьи 113-1 Конституционного 
закона Республики Казахстан «О выборах в Республике 
Казахстан», а также постановления Егиндыкольской 
районной избирательной комиссии № 24/9 от 31 декабря 
2025 года «О назначении на 1 марта  2026 года выборов 
акима Алакольского сельского округа, ТОО «Егіндікөл 
info» сообщает о размере оплаты, условиях и порядке 
предоставления печатной площади в газете «Алтын 
астық» в период подготовки и проведения выборов.

Стоимость одного квадратного сантиметра газетной 
площади составляет 390 тенге. Формат газеты — А3. 
Периодичность выхода — один раз в неделю.

Сообщение

Оплачено из средств территориальной избирательной
 комиссии  Егиндыкольского района

Сайлау- 2026



22 №5№5жалғасы, басы № 3,4 -сандарда

Егіндікөл   аудандық   мəслихатының    
2025 жылғы  24 желтоқсандағы  № 8С36-2   

шешіміне  6 қосымша
Буревестник  ауылының  2028 жылға арналған бюджеті

Санаты
мың 
теңге 
сома

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 221 632,0

1 Салықтық түсімдер 7 943,0

01 Табыс салығы 97,0

2 Жеке табыс салығы 97,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 7 827,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 19,0

3 Жер салығы 19,0

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 2 993,0

5 Бірыңғай жер салығы 4 796,0

05 Тауарларға, жұмыстарға жəне қызметтерге салынатын iшкi салықтар 19,0

3 Табиғи жəне басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер 19,0

4 Трансферттер түсімі 213 689,0

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер 213 689,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 213 689,0

Функционалдық топ

мың 
теңге 
сома

 Бюджеттік бағдарламалардың əкімшісі

  Бағдарлама

   Атауы

   II. Шығындар 221 632,0

01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 22 446,0

01 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ əкімінің аппараты 22 446,0

01 123 001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ əкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

22 446,0

07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 648,0

 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ əкімінің аппараты 648,0

07 123 008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 390,0

07 123 011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 258,0

12   Көлiк жəне коммуникация 198 538,0

12 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ əкімінің аппараты 198 538,0

12 123 013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда, ауылдық 
округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

545,0

  045
Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль жолдарын күрделі жəне орташа жөндеу

197 993,0

   III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

   Бюджеттік кредиттер 0,0

   Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0

   IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

   Қаржы активтерін   сатып алу 0,0

   Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0,0

   V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

   VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

   Қарыздар түсімі 0,0

   Қарыздарды өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0,0

 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0

  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

  Егіндікөл   аудандық   мəслихатының    
2025 жылғы 24 желтоқсандағы № 8С36-2    шешіміне 7 қосымша

Егіндікөл ауылының  2026 жылға арналған бюджеті

Санаты мың теңге 
сома

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 109 542,0

1 Салықтық түсімдер 74 570,0

01 Табыс салығы 34 518,0

2 Жеке табыс салығы 34 518,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 39 910,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 461,0

3 Жер салығы 1 493,0

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 34 518,0

5 Бірыңғай жер салығы 3 438,0

05 Тауарларға, жұмыстарға жəне қызметтерге салынатын iшкi салықтар 142,0

3 Табиғи жəне басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер 142,0

4 Трансферттер түсімі 34 972,0

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

34 972,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

34 972,0

Функционалдық топ

мың 
теңге 
сома

 Бюджеттік бағдарламалардың əкімшісі

  Бағдарлама

   Атауы

Приложение 6
 к решению Егиндыкольского районного маслихата от 24 декабря 2025 года № 8С36-2

Бюджет села Буревестник  на 2028 год

Категория
тысяч 
тенге 
сумма

Класс

Подкласс

Наименование

I. Доходы 221 632,0

1 Налоговые поступления 7 943,0

01 Подоходный налог 97,0

2 Индивидуальный подоходный налог 97,0

04 Hалоги на собственность 7 827,0

1 Hалоги на имущество 19,0

3 Земельный налог 19,0

4 Hалог на транспортные средства 2 993,0

5 Единый земельный налог 4 796,0

05 Внутренние налоги на товары, работы и услуги 19,0

3 Поступления за использование природных и других ресурсов 19,0

4 Поступления  трансфертов 213 689,0

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 213 689,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 213 689,0

Функциональная группа

тысяч 
тенге 
сумма

 Администратор бюджетных программ

  Бюджетная программа

   Наименование

   II. Затраты 221 632,0

01   Государственные услуги общего характера 22 446,0

 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского 
округа

22 446,0

  001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, 
села, поселка, сельского округа

22 446,0

07   Жилищно-коммунальное хозяйство 648,0

 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского 
округа

648,0

  008 Освещение улиц населенных пунктов 390,0

  011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 258,0

12   Транспорт и коммуникации 198 538,0

 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского 
округа

198 538,0

  013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах 
районного значения, селах, поселках, сельских округах

545,0

  045 Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

197 993,0

   III. Чистое бюджетное кредитование 0,0

   Бюджетные кредиты 0,0

   Погашение бюджетных кредитов 0,0

   IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

   Приобретение финансовых активов 0,0

   Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

   V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0

   VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0,0

   Поступления займов 0,0

   Погашение займов 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0

 01  Остатки бюджетных средств 0,0

  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0

Приложение 7
 к решению Егиндыкольского районного маслихата от 24 декабря 2025 года № 8С36-2

Бюджет села Егиндыколь на 2026 год

Категория
тысяч 
тенге 
сумма

Класс

Подкласс

Наименование

I. Доходы 109 
542,0

1 Налоговые поступления 74 570,0

01 Подоходный налог 34 518,0

2 Индивидуальный подоходный налог 34 518,0

04 Hалоги на собственность 39 910,0

1 Hалоги на имущество 461,0

3 Земельный налог 1 493,0

4 Hалог на транспортные средства 34 518,0

5 Единый земельный налог 3 438,0

05 Внутренние налоги на товары, работы и услуги 142,0

3 Поступления за использование природных и других ресурсов 142,0

4 Поступления  трансфертов 34 972,0

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 34 972,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 34 972,0

Функциональная группа

тысяч 
тенге 
сумма

 Администратор бюджетных программ

  Бюджетная программа

   Наименование
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Жалғасы келесі санда

Егіндікөл   аудандық   мəслихатының    
2025 жылғы 24 желтоқсандағы № 8С36-2 

шешіміне  8 қосымша
Егіндікөл  ауылының  2027 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге 
сома

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 829 527,0

1 Салықтық түсімдер 81 164,0

01 Табыс салығы 38 956,0

2 Жеке табыс салығы 38 956,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 42 058,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 576,0

3 Жер салығы 1 628,0

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 36 244,0

5 Бірыңғай жер салығы 3 610,0

05 Тауарларға, жұмыстарға жəне қызметтерге салынатын iшкi салықтар 150,0

3 Табиғи жəне басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер 150,0

4 Трансферттер түсімі 748 363,0

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер 748 363,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 748 363,0

Функционалдық топ

мың 
теңге 
сома

 Бюджеттік бағдарламалардың əкімшісі

  Бағдарлама

   Атауы

   II. Шығындар 829 527,0

01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 41 693,0

01 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ əкімінің аппараты 41 693,0

01 123 001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ əкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

41 693,0

07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 32 787,0

 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ əкімінің аппараты 32 787,0

07 123 008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 13 118,0

07 123 011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 19 539,0

12   Көлiк жəне коммуникация 755 047,0

12 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ əкімінің аппараты 755 047,0

12 123 013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда, ауылдық 
округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

7 756,0

  045
Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль жолдарын күрделі жəне орташа жөндеу

747 291,0

   III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

   Бюджеттік кредиттер 0,0

   Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0

   IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

   Қаржы активтерін   сатып алу 0,0

   Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0,0

   V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

   VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

   Қарыздар түсімі 0,0

   Қарыздарды өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0,0

 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0

  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

   II. Шығындар 109 542,0

01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 41 186,0

01 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ əкімінің аппараты 41 186,0

01 123 001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ əкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

41 186,0

07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 60 600,0

 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ əкімінің аппараты 60 600,0

07 123 008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 19 770,0

07 123 010 Жерлеу орындарын ұстау жəне туыстары жоқ адамдарды жерлеу 130,0

07 123 011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 40 700,0

12   Көлiк жəне коммуникация 7 756,0

12 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ əкімінің аппараты 7 756,0

12 123 013 Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда, ауылдық 
округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

7 756,0

   III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

   Бюджеттік кредиттер 0,0

   Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0

   IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

   Қаржы активтерін   сатып алу 0,0

   Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0,0

   V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

   VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

   Қарыздар түсімі 0,0

   Қарыздарды өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0,0

 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0

  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

   II. Затраты 109 542,0

01   Государственные услуги общего характера 41 186,0

 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 41 186,0

  001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, 
села, поселка, сельского округа

41 186,0

07   Жилищно-коммунальное хозяйство 60 600,0

 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 60 600,0

  008 Освещение улиц населенных пунктов 19 770,0

  010 Содержание мест захоронений и погребение безродных 130,0

  011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 40 700,0

12   Транспорт и коммуникации 7 756,0

 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 7 756,0

  013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах 
районного значения, селах, поселках, сельских округах

7 756,0

   III. Чистое бюджетное кредитование 0,0

   Бюджетные кредиты 0,0

   Погашение бюджетных кредитов 0,0

   IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

   Приобретение финансовых активов 0,0

   Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

   V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0

   VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0,0

   Поступления займов 0,0

   Погашение займов 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0

 01  Остатки бюджетных средств 0,0

  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0

Приложение 8
 к решению Егиндыкольского районного  маслихата от 24 декабря 2025 года № 8С36-2

Бюджет села  Егиндыколь  на 2027 год

Категория

тысяч 
тенге 
сумма

Класс

Подкласс

Наименование

I. Доходы 829 527,0

1 Налоговые поступления 81 164,0

01 Подоходный налог 38 956,0

2 Индивидуальный подоходный налог 38 956,0

04 Hалоги на собственность 42 058,0

1 Hалоги на имущество 576,0

3 Земельный налог 1 628,0

4 Hалог на транспортные средства 36 244,0

5 Единый земельный налог 3 610,0

05 Внутренние налоги на товары, работы и услуги 150,0

3 Поступления за использование природных и других ресурсов 150,0

4 Поступления  трансфертов 748 363,0

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 748 363,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 748 363,0

Функциональная группа

тысяч 
тенге 
сумма

 Администратор бюджетных программ

  Бюджетная программа

   Наименование

   II. Затраты 829 527,0

01   Государственные услуги общего характера 41 693,0

 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 41 693,0

  001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, 
села, поселка, сельского округа

41 693,0

07   Жилищно-коммунальное хозяйство 32 787,0

 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 32 787,0

  008 Освещение улиц населенных пунктов 13 118,0

  010 Содержание мест захоронений и погребение безродных 130,0

  011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 19 539,0

12   Транспорт и коммуникации 755 047,0

 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 755 047,0

  013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах 
районного значения, селах, поселках, сельских округах

7 756,0

  045 Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

747 291,0

   III. Чистое бюджетное кредитование 0,0

   Бюджетные кредиты 0,0

   Погашение бюджетных кредитов 0,0

   IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

   Приобретение финансовых активов 0,0

   Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

   V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0

   VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0,0

   Поступления займов 0,0

   Погашение займов 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0

 01  Остатки бюджетных средств 0,0

  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0
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дүйсенбі күндері шығарылады.

үшінші сессияда аудан əкімі Ю.В. Курушиннің «Өзіне 
жүктелген функциялар мен міндеттерді орындау туралы» 
есебі тыңдалды. 
Əзірлеушілері əртүрлі мемлекеттік органдар болып табылатын 
нормативтік құқықтық актілерді қабылдауда мəслихат 
қорытынды саты болып табылады, сондықтан оның тарапынан 
барлық заңнамалық нормаларды сақтау талап етіледі, осыған 
байланысты аудандық мəслихат нормативтік құқықтық актілерге 
мониторинг жүргізеді. 
Заңнамамен аудандық мəслихаттың тұрақты комиссияларының 
негізгі мақсаты – сессияларға мəселелерді алдын ала қарау 
жəне дайындау, мəслихат шешімдерін іске асыруға жəрдемдесу 
болып белгіленді. Сондықтан 2 тұрақты комиссияның 
назарында (экономика жəне бюджет мəселелері бойынша 
(төраға Р. М. Алпыспаев), əлеуметтік мəселелер, заңдылық пен 
құқықтық тəртіп, депутаттық өкілеттіктер мен əдеп бойынша 
(төрайым Л. А. Шевцова) əлеуметтік мəселелер мен бюджеттің 
атқарылуына байланысты мəселелер болды. Ағымдағы кезеңде 
тұрақты комиссиялардың қарауына 2025 жылға арналған 
аудандық бюджетке өзгерістер енгізу бойынша мəселелер 
3 рет, ауылдар мен ауылдық округтердің бюджеттеріне – 3 
рет енгізілді. Бюджет қаражатының көп бөлігі халықтың əл-
ауқатын арттыруға бағытталған мемлекеттік бағдарламаларды 
іске асыруға бағытталды. Бұл білім беру саласын, тұрғын үй-
коммуналдық жəне көлік инфрақұрылымын дамыту, халықты 
жұмыспен қамту жөніндегі жұмыстарды ұйымдастыру жəне 
тағы басқа көптеген міндеттерді шешу болып табылады. 
Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 126-бабына 
сəйкес тұрақты комиссиялар бюджет қаражатының тиімді 
жəне нысаналы атқарылуы жөніндегі атқарушы органдардың 
жұмысын объективті бағалауды қамтитын қорытындыны 
қарады, дайындады жəне кезекті сессияны бекітуге аудандық 
бюджеттің атқарылуы туралы жылдық есепті жəне 2024 жылғы 
ауылдар мен ауылдық округтер бюджеттерінің атқарылуы 
туралы жылдық есепті енгізді. Бюджеттік шығыстарды 
қалыптастыру кезінде мəслихат депутаттары əлеуметтік 
қорғау, білім беру, сумен жабдықтау, көлік инфрақұрылымын 
дамыту салаларындағы маңызды проблемаларды жəне 
басқа да бірқатар проблемаларды көтереді. Бекітілген 
бюджеттерде көрініс таппаған мəселелер бақылауға алынып, 
бюджетті одан əрі нақтылау кезінде шешілетін болады. 
Өз өкілеттіктері шеңберінде жəне 2025 жылға бекітілген 
жұмыс жоспарына сəйкес тұрақты комиссиялар ауданда 
мемлекеттік бағдарламалар мен жобалардың іске 
асырылуын бақылау бойынша үлкен жұмыс жүргізді. Осы 
мақсатта комиссия отырыстарында бірқатар мемлекеттік 
мекемелер басшыларының «Қазақстан Республикасының 
еңбек нарығын дамытудың 2024-2029 жылдарға арналған 
тұжырымдамасын» іске асыру бойынша уақытша жұмыс 
орындарын құру туралы, ауданның кітапхана қорын 
жаңғырту, жайылымдарды басқару жəне оларды пайдалану 
жөніндегі Жоспарды іске асыру қорытындылары туралы, 
шағын кəсіпкерлікті дамытудағы өзекті мəселелер туралы, 
Егіндікөл ауданының əлеуметтік нысандарының жылу беру 
маусымына дайындық барысы туралы. Сондай-ақ кəмелетке 
толмағандардың істері жəне олардың құқықтарын қорғау 
жөніндегі комиссияның жұмысы туралы есептер тыңдалды.
Ағымдағы кезеңде тұрақты комиссиялардың барлығы 10 
отырысы өткізілді. Барлық қаралған мəселелер бойынша тиісті 
қаулылар қабылданды, қорытындылар шығарылды.
Аудандық мəслихаттың барлық депутаттарының сессиялар 
мен тұрақты комиссиялардың қарауына енгізілетін мəселелерді 
дайындауға жəне талқылауға белсенді қатысуын атап өткен жөн. 
Сессиялар мен тұрақты комиссиялардың отырыстарын өткізу 
туралы материалдар аудандық мəслихаттың сайтында жəне 
аудандық газетте жарияланады. 
Ауылдық елді мекендерді абаттандыруға, сумен жабдықтау 
жобаларын іске асыруға жəне автомобиль жолдарын жөндеуге 
қатысты мəселелерді зерттеу мақсатында құрамына аудандық 
мəслихат депутаттары кіретін уақытша жұмыс топтары құрылды. 
Біздің депутаттар «16 пəтерлі тұрғын үйді жалға беру» 
объектісінің проблемалық əрлеу жұмыстарын аяқтау 
жəне инженерлік желілерді қосу мəселелерін назардан 
тыс қалдырмайды. Аудандық мəслихат депутаттарының 
бастамасымен мердігерлермен бірнеше рет кездесулер өткізіліп, 
онда жұмыстардың тезірек аяқталуы туралы сұрақтар көтерілді. 
Қазіргі уақытта үйдің құрылысы аяқталды, пəтерлерді бөлу 
«Отбасы Банкіне» берілді. 

«Егіндікөл ауылындағы су мұнарасының аумағын 
абаттандыру» нысаны бойынша жұмыстар аяқталды. 
Аудандық мəслихат депутаттары өз өкілеттіктерін тұрақты 
комиссиялардың сессиялары мен отырыстарында ғана 
емес, сондай-ақ аудан əкімдігі жанындағы консультативтік-
кеңесші органдардың, Қоғамдық кеңестің, ауылдардың, 
ауылдық округтердің жергілікті қоғамдастықтарының, 
«Amanat» партиясының аудандық филиалы жанындағы 
Партиялық бақылау комиссияларының мүшелері бола 
отырып іске асырады. Бұдан басқа, олар Қазақстан 
Республикасы Президентінің курсының белсенді жолсеріктері 
жəне ақпараттық-насихаттау топтарының құрамында 
болып табылады Президенттің Қазақстан халқына жыл 
сайынғы Жолдауларында қойылған мақсаттар мен 
міндеттерді халыққа түсіндіреді. 
Сайлаушылардың сенімін ақтау жəне олардың тілектерін 
тиімді орындау үшін барынша күш салу біздің барлық 
депутаттарымыздың басты міндеті болды. Бүгінде олардың 
əрқайсысы азаматтарды тұрақты түрде қабылдайды, 
оның ішінде «Amanat» партиясы аудандық филиалының 
қоғамдық қабылдау бөлмесінде сайлаушылармен кездеседі, 
атқарушы билікпен бірлесіп əлеуметтік бағдарламаларды 
іске асыруға қатысады. Депутаттық қызметтің басымдығы 
халықпен тұрақты байланыс болып қала береді. 
Есепті кезеңде сайлаушылармен барлығы 20 кездесу, 67 - 
жеке қабылдау өткізілді, оның ішінде «Amanat» партиясы 
аудандық филиалының қоғамдық қабылдау бөлмесінде 
- 37, келіп түскен жəне қаралған өтініштердің саны – 113, 
оның ішінде оң шешілген – 79, түсініктемелер берілді – 33 
(қалғандары жұмыста  құзыретті органдарға жіберілді).
Ай сайын ауданның барлық ауылдық округтерінде 
азаматтарды көшпелі қабылдау ұйымдастырылады. 
Депутаттар көшпелі жұмысқа белсенді қатысады, 
халықпен кездесулер өткізеді жəне келіп түскен 
сұрақтарға жедел ден қояды. Өтініштердің негізгі 
тақырыптары: 
* жер учаскелерін ресімдеу жəне беру; 
* əлеуметтік жəрдемақыларды төлеу мəселелері; 
* зейнетақы тағайындау үшін құжаттарды ресімдеу; 
* елді мекендерді абаттандыру, санитарлық жағдайы 
мəселелері; 
* кешіктіру немесе жалақы төлеу мəселелері; 
* əлеуметтік көмек жəне тұрмыстық мəселелерді шешуге 
жəрдемдесу туралы өтініштер. 
Есепті кезеңде депутаттар автомобиль жолдары, аудандық 
аурухана ғимаратындағы лифтті күрделі жөндеу, Ұзынкөл 
ауылындағы мектеп ғимаратын күрделі жөндеу жəне көктемгі 
су тасқыны кезеңін авариялық өткізбей өту, көшелерді 
жарықтандыру, қар жинау жəне шығару, ауылдарды абаттандыру 
жөніндегі іс-шараларды ұйымдастыру мəселелері бойынша 7 
депутаттық сауал жолдады. 
Мəселен, депутаттық қызмет нəтижесінде мəселелер 
шешілді: -лифтіні күрделі жөндеудің жобалық-сметалық 
құжаттамасын əзірлеуге 2211,0 мың теңге сомасына 
жəне аурухананың жылыту жүйесін күрделі жөндеуге 
5635,0 мың теңге сомасына ақшалай қаражат бөлінді; 
- облыстық бюджеттен 2026 жылға Ұзынкөл ауылының жалпы 
білім беретін мектебінің ғимаратына күрделі 
жөндеу жүргізуге қаржы бөлінді; 
- Егіндікөл ауылының 4 учаскесінде су өткізу құбырлары 
орнатылды; 
- Спиридоновка жəне Жалманқұлақ ауылдарының 
арасындағы автожол учаскелерінде қосымша 7 су өткізу 
құрылыстары орнатылды; 
-Спортная көшесін жарықтандыруға жобалық-сметалық 
құжаттама дайындалды, 2026 жылы көшені жарықтандырудың 
20 тірегі, тротуар төсеу жəне жолды орташа жөндеу 
орнатылады; 
- халық үшін қатты тұрмыстық қалдықтарды жинауға, 
тасымалдауға, сұрыптауға жəне көмуге арналған тарифтер 
əзірленді жəне бекітілді. ҚТҚ шығаруды «Бейбарыс» ЖК 
жүзеге асырады. 
Депутаттар сондай-ақ «AMANAT» партиясының депутаттық 
фракциясының жұмысына белсенді қатысады. 
Есепті кезеңде өткізілді: 
* «AMANAT» партиясы депутаттық фракциясының 3 отырысы; 
* Партиялық бақылау комиссиясының 6 отырысы. 
Отырыстардың қорытындысы бойынша: 

* көтерілген мəселелерді шешу бойынша нақты ұсыныстар 
берілді; 
* ұсынымдар мен проблемалық материалдар одан əрі жұмыс 
істеу үшін жергілікті атқарушы органдарға жіберілді; 
* орындалудың бақылау мерзімдері белгіленді.
 Ағымдағы жылы Аудандық мəслихатта АМАНАТ 
партиясының депутаттық фракциясы қызметінің негізгі 
мəселесі партияның сайлауалды бағдарламасын іске 
асыру бойынша Жол картасының орындалу барысын 
бақылау болды.
2024-2025 жылдарға арналған Жол картасын іске асыру 
шеңберінде Егіндікөл ауылында 16 пəтерлі тұрғын үйдің 
құрылысын аяқтау жоспарланған. «Қаракесек-НТ» ЖШС-
мен 27.05.2025 жылғы № 28 шарт жасалды, шарт сомасы 
119 096 783,18 теңге. 2 маусымда жұмыстарды жүргізуге 
арналған ГАСК талоны алынды. Жұмыстар аяқталды. 
1. Ақмола облысы Егіндікөл ауданы Егіндікөл ауылындағы 16 
пəтерлі тұрғын үйге инженерлік желілер салу 16 шаршы метр 
тұрғын үйде инженерлік желілерді салу бойынша жұмыстарды 
аяқтауға конкурс өткізілді, «Akzhol kk» ЖШС жеңімпазы 
анықталды, 22.05.2025 ж. № 27 шарт, шарт сомасы 45 275 
056,42 теңге. 23 мамырда ГАСК-пен жұмыс жүргізуге таллон 
алынды. Жұмыстар аяқталды. 
2. 16 пəтерлі тұрғын үйдің аумағын абаттандыру. 
Облыстық бюджеттен Егіндікөл ауылындағы 16 пəтерлі 
тұрғын үйдің аумағын абаттандыруға 57000,0 млн. 
теңге көлемінде қаражат бөлінді. «ADEvelopment» 
ЖШС-мен 49,2 млн. теңге сомасына шарт жасалды. 
Жұмыстар аяқталды. 
Аудандық мəслихат депутаттары «AMANAT» партиясының 
негізгі партиялық жобаларын іске асыруға белсенді қатысады, 
мысалы: 
* «Бақытты отбасы» - отбасылар мен əлеуметтік осал 
топтарды қолдау; 
* «Кедергісіз келешек  - кедергісіз орта құру жəне мүмкіндігі 
шектеулі адамдарды қолдау; 
• «Ардагерлерді ардақтайық» - ардагерлерге қамқорлық жасау, 
олардың əлеуметтік жəне тұрмыстық мəселелерін шешу; 
* «Ұлттық мұра» – мəдени мұраны сақтау жəне рухани 
құндылықтарды дамыту. 
Халық қалаулылары ауданның қоғамдық өміріне белсенді 
қатысады. Өткен кезеңде депутаттар қайырымдылық 
сенбіліктеріне, акцияларға (Мектепке жол, қарттар мен 
мүгедектер күніне, Балаларды Қорғау Күніне, Наурыз 
мейрамдарына, Жаңа жылға, 8 наурыз, 9 Мамыр), мерекелік, 
мерейтойлық жəне өзге де маңызды іс-шараларға қатысты. 
Депутаттар басшылық ететін кəсіпорындар есебінен 
жəне жеке қаражаты есебінен 12 млн. теңгеден астам 
сомаға қайырымдылық жəне демеушілік көмек көрсетті. 
Жеңіс паркін ішінара реконструкциялауға депутат Р. Б. 
Ысқақовтың көмегімен 1,6 млн. теңгеден астам сомаға 
əскери техниканы жеткізу орындалды, депутат Е.Ж. 
Шекенов қоқысты шығару үшін мамандандырылған 
техниканы ұсынды, сондай-ақ депутат К. Т. Ошақбаев 
1,0 млн. теңге сомасында демеушілік көмек көрсетті. 
Халық қалаулыларының белсенділігі Егіндікөл ауданы əкімдігі 
жанындағы түрлі комиссиялардың жұмысында көрінеді, 
онда олар аудан басшылығына нақты ұсыныстар енгізеді. 
Бірлескен іс-шаралар жалпы проблемаларды шешуге 
жəне ауданның дамуы үшін қолайлы жағдайлар жасауға, 
оның ішінде жолдарды жөндеу бойынша, жер учаскелерін 
меншікке беру бойынша, салынып жатқан объектілердің 
сапасы бойынша, жылыту маусымына уақтылы дайындық 
бойынша, абаттандыру бойынша жəне тағы басқалар 
ықпал етті. 
Өз кезегінде мəслихаттар жұмысының ашықтығын 
арттыру үшін отандық Facebook платформасы 
арқылы мəслихаттар отырыстарын міндетті онлайн-
трансляциялау практикасы белсенді енгізілді. 
Аудандық мəслихат депутаттары ауданның қоғамдық-
саяси, экономикалық жəне əлеуметтік өмірінің барлық 
салаларына белсенді қатысады жəне одан əрі 
Қазақстан Республикасы Президентінің Жолдауында 
белгіленген мəселелерді табысты іске асыру үшін 
жұмыс істейтін болады.

Қ. Шынтеміров,
Егіндікөл аудандық мəслихатының төрағасы

«Tort	Tulik	Mobile»	мобильді	қосымшасы	/	
мобильное	приложение	«Tort	Tulik	Mobile»

«Tort Tulik Mobile» мобильді қосымшасы жануар иелеріне 
арналған жəне ветеринариялық қызметтерді цифрлық 
форматта алуға мүмкіндік береді.
Қосымша келесі мүмкіндіктерді ұсынады:
• тіркелген жануарлар тізімін мониторингтеу;
• жаңа жануарларды тіркеу жəне оларды жеке тұтыну үшін 
сою, сату немесе сатып алу себептері бойынша есептен 
шығару;

• ветеринариялық паспорттарды рəсімдеу;
• жануарлар мен олардың иелері туралы деректерге 
өзгерістер енгізу;
• құлақ сырғасы жоғалған жағдайда жануарларды 
сəйкестендіру нөмірін (ЖСН) ауыстыру.
Алдағы уақытта қосымшаның функционалын кеңейту 
жоспарлануда, соның ішінде:
• ветеринариялық бақылаудан өткен ет өнімдерін «sogym.kz» 

платформасы арқылы сатып алу;
• «Vet.market» платформасы арқылы ветеринариялық 
қызметтерді жариялау жəне алу.
«Tort Tulik Mobile» — мал шаруашылығын тиімді басқаруға 
жəне ветеринариялық қызметтерді қолжетімді əрі ыңғайлы 
түрде алуға арналған заманауи құрал.

Мобильное приложение «Tort Tulik Mobile» предназначено для 
владельцев сельскохозяйственных животных и предоставляет 
широкий спектр цифровых ветеринарных услуг.
Приложение позволяет:
• вести мониторинг зарегистрированных животных;
• регистрировать новых животных и снимать их с учета по 
причине убоя для личного потребления, продажи или покупки 

в онлайн-режиме;
• оформлять ветеринарные паспорта;
• вносить изменения в сведения о животных и их владельцах;
• заменять идентификационные номера животных (ИНЖ) в 
случае утери ушной бирки.
В рамках дальнейшего развития функционала планируется 
внедрение следующих возможностей:

• покупка мяса, прошедшего ветеринарно-санитарный 
контроль, через платформу sogym.kz;
• публикация и получение ветеринарных услуг посредством 
платформы Vet.market.
«Tort Tulik Mobile» является удобным и современным 
инструментом для эффективного управления 
животноводством и получения ветеринарных услуг в 
цифровом формате

жалғасы. Басы 1-бетте
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